
 
«О внесении изменений в Решение Совета Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  от 16.12.2019года № 70-319  «О 

бюджете Бурнашевского  сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». 

          Заслушав и обсудив  информацию  Главы Бурнашевского сельского 
поселения  Бурукина С.В., учитывая образовавшийся свободный остаток на 1 
января 2020г 
 

Совет 
Бурнашевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 
 
                                                           РЕШИЛ: 
 

1. Внести  в Решение Совета Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района  от  16.12.2019 года №70-319  «О 
бюджете Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района  на 2020год и плановый период 2021 и 2022годов  
следующие изменения и дополнения: 

 
1.1.  Приложении №8 : 
«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 
статьям и видам  расходов классификации расходов бюджетов бюджета 
Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 
2020 год» 
 
-в строке: «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 
339-0104-9900002040-244 цифры «659,8»заменить цифрами «596,5» 
 
-в строке: «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной 
классификации  338-0102-9900002030-100 «408,3»заменить цифрами «465,6» 
 
-добавить строку: «Обеспечение пожарной деятельности  по кодам бюджетной 
классификации 339-0310-9900092350-800 «6,0»». 
 

03.03.2020            73-332 



 
1.2.  в приложении № 10 
«Ведомственная структура расходов бюджета Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год»: 
 
-в строке: «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 
339-0104-9900002040-244 цифры «659,8»заменить цифрами «596,5» 
 
-в строке: «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной 
классификации  338-0102-9900002030-100 «408,3»заменить цифрами «465,6» 
 
-добавить строку: «Обеспечение пожарной деятельности  по кодам бюджетной 
классификации 339-0310-9900092350-800 «6,0»» 
 
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан. 
 
3. Контроль  за   исполнением данного решения  возложить на постоянную 
комиссию Совета Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам. 
 
 
 
 
 

 


